
                  

 

 

 

MMuunniiccííppiioo    ddee    BBiillaacc 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 

EDITAL Nº 006/2017 
 

                
 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017”. 

 
 

 
VITOR OSMAR BOTINI, Prefeito do Município de Bilac, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS após 
a aplicação da prova ESCRITA, do Concurso Publico nº 001/2017, realizada no dia 30 de Abril 
de 2017 (Domingo). 
 
CONSIDERANDO que o Poder Público, após a homologação final do processo poderá efetuar 
o provimento do cargo e a contratação, segundo a possibilidade de abertura de vaga; e 
 
CONSIDERANDO, finalmente, o decurso “in albis” do prazo final para apresentação de 
recursos, sendo dado resposta a todos os recursos apresentados, e feita a divulgação e 
publicação oficial dos resultados. 
 

DECRETA: 
 

Ficam Homologados os RESULTADOS FINAIS DO CONCURSO 
PUBLICO Nº 01/2017 da Prefeitura Municipal de Bilac - SP, para a função abaixo descrita: 
 

.Classificação Final - Cargo de MÉDICO DA FAMÍLIA      
-------------------------------------------------------------------------------- 

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI 

-------------------------------------------------------------------------------- 

  1    7 CRISTIANI VICENTINI                55.00  0.00  55.00  14/05/88  17  0  

  2   84 ROBERTO NAKAMURA MAZZARO JUNIOR    ** Nao fez a Prova ** 

  3    8 JULIANA SCHWARTZ COSME             ** Nao fez a Prova ** 

 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será afixado e 
publicado no local público de costume, jornal de circulação regional e no site: 
www.bilac.sp.gov.br.    
 
Registre-se e publique-se. 
 

   Bilac-SP, em 15 de maio de 2017. 
 
  

 

VITOR OSMAR BOTINI 
Prefeito 

http://www.bilac.sp.gov.br/

